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 Vår nye kirkeverge

Jeg møter Rannveig Theisen på menighetskontoret 
på Hoff en klar og fin dag midt i april. Restene av 
snøen ligger fortsatt, men sola varmer og vitner om 
at det er vår.
Jeg har aldri møtt Rannveig tidligere, men jeg har 
sett henne i avisene i forbindelse med skolepolitiske 
saker, og jeg har pratet med henne i telefonen for å 
avtale dette intervjuet.
Det vesle jeg vet om henne er nok til at jeg har dan-
net meg et førsteinntrykk, og det går ikke lang tid ut 
i samtalen vår før det er bekreftet. Rannveig er en 
sterk og tydelig dame som har oversikt og kontroll. 
Før jeg ønsker å få vite mer om dette må jeg vite 
hvem Rannveig er. Dialekten hennes avslører at hun 
ikke er totning. Rannveig forteller at hun er fra Far-
sund på Sørlandet, men at kjærligheten førte henne 
til Toten for 26 år siden. Hun er gift, bor på Bøver-
bru i Vestre Toten og har to voksne barn. Rannveig 

er utdannet lærer, og har jobbet både som lærer, 
skoleleder og tillitsvalgt for Utdanningsforbundet i 
Østre Toten og Oppland/Innlandet. 
Den dagen jeg møter henne har hun innehatt 
stillingen som kirkeverge i Østre Toten i nøyaktig 
to måneder. Det er ikke lang tid, men allikevel 
synes hun at hun har blitt godt kjent. Hun er takk- 
nemlig for å ha fått god innføring i arbeids- 
oppgavene ved avgått kirkeverge. Det er mange 
prosjekter å føre videre, men også muligheter til å 
videreutvikle organisasjonen.
Det som motiverte Rannveig til å søke på stillingen 
var at hun mente oppgavene og innholdet i stil- 
lingen passet henne. Hvis hun skulle jobbe med noe 
annet en skole og skolepolitiske saker, så var det en 
slik stilling hun ønsket seg.
Rannveig forteller at hun er godt tatt imot og at 
hun allerede trives veldig godt. Hun er positiv 
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entusiastisk over jobben, innholdet i stillingen, 
og medarbeiderne sine. Hun sier at det er svært 
variert arbeid og mange nye, spennende oppgaver 
som hun ikke tidligere har kjent til. Hun sier at 
dette er en meningsfull jobb, og hun mener det er 
en jobb som kanskje passer henne bedre enn noe 
av det hun tidligere har gjort. Hun ser fram til 
fortsettelsen og gleder seg til å bli bedre kjent  
med medarbeiderne sine og få til et godt stabs- 
fellesskap.
Rannveig har sin barnetro, og var i barne- og 
ungdomsårene veldig aktiv i kirken med både 
søndagsskole og korvirksomhet. Hun har hele livet 
hatt en aktiv tilknytning til kirken. I mange år har 
hun vært aktiv i Ås menighet i Vestre Toten, både 
som tekstleser og som medlem av menighetsrådet. 
Hun sier at hun er glad i Den norske kirke og at den 
betyr mye for henne. 
Når vi prater om dette med tro, så sier Rannveig at 
man ikke må komplisere det, men at kirken skal 
være det folk vil den skal være for dem. Kirken skal 
gi rom for alle og være der for oss i alle livets faser, 
sier hun.
Det er interessant å prate med den nye kirkevergen 
vår om nettopp dette med tro. Hun håper det kan 
bli tid også til refleksjon om tro sammen med sta-
ben sin, og med andre hun møter i forbindelse med 
arbeidet som kirkeverge. 

Rannveig er lett å prate med, og hun tenker seg om 
før hun svarer. Noen ganger tenker og reflekterer 
hun høyt. Hun virker ikke uttalt impulsiv, og jeg ber 
henne beskrive seg selv som person.
Kirkevergen beskriver seg selv som en som liker å 
ha oversikt og kontroll, men at hun fint også kan ta 
ting på sparket.  Hun sier hun er snill, omsorgsfull, 
veldig sosial og en handlekraftig organisator. Hun 
liker å arrangere sammenkomster av ulike slag, 
er glad i å reise og setter stor pris på gode mat- 
opplevelser, nye kulturer og god atmosfære.
En time går veldig fort, og jeg ønsker å vite om 
Rannveig har noen tanker og planer for arbeidet 
sitt som kirkeverge i Østre Toten.
På spørsmålet mitt svarer hun at mye allerede er 
planlagt og igangsatt, både når det gjelder kirke-
bygg og kirkegårder, men hun sier at hun også har 
tanker og ideer om nye ting som kan gjøres.  Nå er 
det imidlertid ny kirkelig organisering som står på 
trappene, og hun sier at det vil bli spennende å se 
hvilken betydning dette vil få for menighetene i 
Østre Toten.
Timen vår er over og vi beveger oss utendørs for 
å ta noen bilder. Sola skinner fra en skyfri april- 
himmel, og jeg kjenner på gleden over å ha fått 
møte og samtale med en hyggelig, tydelig, ryddig 
og flott kirkeverge. Jeg takker for tida, og ønsker 
henne lykke til med arbeidet. Tekst/FotoLiv Karin Kval
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Kjære kyrkjelyd!

En av mine beste misforståelser. Da presten sa 
– Kjære kyrkjelyd! En gutt fra bokmål-land fikk 
lære mer enn det blodfattige «menighet». Dette 
forunderlige året med nesten stengte kirker har 
jeg lært det enda mer: Kirker skal lage lyd – god 
to-stemt lyd!

Jeg vet at mange har savnet kirke-opplevelsene 
dette året. Når vi da likevel har vært der, noen få av 
oss, er det nettopp sangen som har båret oss.
I Balke menighet har vi forsanger-grupper og noen 
kor, og nettopp disse har stilt opp. Når vi ikke har 
visst hva vi skulle finne på har vi samlet en håndfull 
og hvilt oss i salmesang.

Vi får tenke at sangen rommer de som ikke kunne 
være der også. Det er ei umistelig side av kirka 
dette, at til og med den som aldri synger kan hvile 
i fellesskapet. Vi trenger Guds hus. Vi trenger at det 
lager lyd – kyrkjelyd.

Derfrå skal lovsongen stiga og lyden av folk som 
skjemtar og ler…. Jeremia 30,19

Det hellige og det folkelige gir oss nettopp den to-
stemte virkeligheten som vi trenger. Vær der! Fyll 
huset! Kjære kyrkjelyd!

Lars Harald Tjøstheim - Sokneprest Balke

Korsvandring – selvbetjent påske 2021

- Vi må finne på noe! Heldigvis har vi noen som 
alltid stiller opp, med både ideer og med gjen-
nomføring. Birgit og Aage Nordengen fikk med 
seg presten. Slik kom det på plass til palmehel-
gen og stod fram til pinse, to selvbetjente tros-
vandringer omkring Totenviken kirke.

Da kirkene i Norge var nærmest stengt i påsken var 
dette en innsats i rette tid. Via Dolorosa er det klas-
siske navnet på denne tradisjonen, der man går fra 
stasjon til stasjon, leser fra Jesu veg mot korset. 
I denne versjonen, som vi har fått fra Balestrand, 
har kunstneren Magne V. Kristiansen laget bilder 
for hvert stopp. 
Vi vet det har vært mange innom og gått runden ved 
Totenviken kirke. Flere fikk også med seg vandring 
nr.2, for Birgit og Aage sørget for at fortellingen ikke 
endte med korset. Påskedag, oppstandelsesdagen, 
var alle stasjonene byttet ut, og man kunne gå den 
nye Via Lucis, en lys- og håpsvandring som tar oss 
de neste stegene fram til pinse.

Tenk at det måtte stengte kirker til for å starte 
denne tradisjonen hos oss. Gode initiativtakere har 
lovet at vi skal ha det på plass når kirkene er åpne 
også, fra påske til pinse 2022.

Lars Harald Tjøstheim - Sokneprest Balke

 FOTO:  LIV KARIN KVAL
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Jødene feirer sin helligdag, sabbaten på lørdag.
Jesus vokste opp i denne tradisjonen. I påske-
fortellingene i Det Nye Testamentet hører vi om 
hvordan flere av de som tilhørte Jesu nære krets 
kom til graven tidlig søndag morgen etter kors-
festelsen. Denne dagen blir omtalt som den første 
dagen i uken, det vil si at helgen var over og det 
hadde blitt hverdag. De kunne ikke gå til graven på 
lørdagen, da det var strenge restriksjoner på hva som 
var tillatt på sabbaten. Her får vi høre om hvordan 
de opplevde å finne en tom grav og et budskap 
om at Jesus var stått opp. Jesu venner fortsatte å 
møtes tidlig søndag morgen for å markere dette, før 
de gikk hver til sitt på en vanlig hverdag. De kalte 
også dagen for Herrens dag, på latin Dominica. 
Tidlig på 300-tallet innførte den romersk-katolske 
kirke søndagen som helligdag.

Både påske og pinse er over for i år. Og for andre 
år på rad kunne ikke kirken feire påske på vanlig 
måte på grunn av nedstengning og restriksjoner. 
Men hver gang vi møtes til gudstjeneste, er vi en 
del av en 2000 år lang tradisjon med å markere 
det Jesu venner opplevde da de fant den tomme 
graven. Vi kan fortsette å feire hver søndag!

Tone Brox

Syng for Herren, hele verden!
Alt som lever, rop med fryd!
Alle folk, bli med på ferden
til hans hus med jubellyd!
Tjen med glede Herren stor!
Lov hans navn og lyd hans ord!

Vi er hans, han gav oss livet,
kalte oss av intet frem,
i sin sønn han har oss givet
barnerett og faderhjem,
og til himmelgleden sin
fører ha oss engang inn.

Gå da inn i Herrens tempel!
Full av fryd er denne gang.
Følg det himmelske eksempel:
Fyll hans helligdom med sang!
Han er trofast, mild og sterk,
evig står hans ord og verk.

Syng for Herren

Norsk salmebok nr. 547

 FOTO: BENTE SKJØLÅS

Søndagen

 FOTO: OLA BROX
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Hoff kirke 5.juni

Faste Rosenlund 

Balke kirke 12.juni 

Anna- Sofie Rødningsby 

Emilie Molland Meisterplass

Hanne Malene Pedersen Syverud 

Mathilde Trillerud Nygård

Mille Victoria Bern Pedersen

Vilde Emilie Kjeldsberg

Totenviken kirke 12.juni

Aleksander Sulland

Anne Marte Solli Ekkeren

Hanna Aarsby

Magnus Kirkeby Gjestvang

Oliver Gullberg Kjeldsberg

Tina Østerud

Balke kirke 13.juni 

Eline Gamme 

Jeanett Natalie Slåttsveen 

Marcus Bakkely

Totenviken kirke 13.juni

Dorthe Aasheim 

Dorthe Bakke Fangan 

Hannah Østerud 

Mina Alm Nugteren 

Oskar Flenes Eklund 

Sondre Haugom Nordengen

Balke kirke 18.september

Hedda Rødningsby

Jonas Dalhøy Myhre

Martine Imerslund Harefallet

Teo André Olsen

Konfirmanter 2021

Satsingen med å tilby en særskilt dag, med ferdig 
opplegg, for de som ville gifte seg i et lite eller mid-
dels format slo til. Tre brudepar tok imot invita- 
sjonen som ble annonsert i forrige menighetsblad.

Balke menighet kan gratulere: Eli Lunde Svare og 
Jørgen Hornslien – Marianne Huset og  Øivind Hagen 
– Lene Bengtson Holmen og Helge Kingswick.

Vi håper flere vil bli inspirert. Kirka legger til rette for 
små og store bryllup også i fortsettelsen. Allerede 
nå har vi pekt ut lørdag 7. mai 2022,  så ta kontakt 
for en i god forstand – forpliktende avtale!

Bryllup i Balke 8.mai

Lars Harald Tjøstheim - Sokneprest Balke

 Eli og Jørgen var første par som meldte seg til bryllup. 
De var også med og åpnet dørene for andre da Totens 
blad laget flott sak på forhånd om Eli og Jørgen, og
bryllup i Balke. (FOTO: PRIVAT)
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Det er makt i de foldede hender,
i seg selv er de svake og små.
Men mot allmaktens Gud du dem vender,
Han har lovet at svar skal du få.

Det er svar underveis,
engler kommer med bud.
Om det drøyer, det fram dog skal nå.
For det lovet jo løftenes trofaste Gud:
kall på meg, og du hjelpen skal få!

Du som ber for ditt barn, dine kjære,
er i forbønn fra år og til år.
Om du tålmodets lekse må lære,
himlens bønnesvar engang du får.

Refr.

Det er makt i de foldede hender,
når i Frelserens navn du får be,
Og engang når du livsløpet ender,
hvert et bønnesvar klart du skal se.

Refr.

Det er makt i de
foldede hender

Tekst: Trygve Bjerkrheim
Melodi: Øyvind Tånnesen

«Min salme»

Hans Esben Gihle

Hans Esben er født og oppvokst på Kraby. 
Han bodde og jobbet i mange år i Oslo, men 
for noen år siden kom han tilbake til Toten 
og bor nå på Skreia. Han er medlem i Balke 
menighetsråd.
De fleste kjenner Hans Esben som medlem 
og en av solistene i Oslo gospel choir. Han 
har vært medlem siden 1994 og har reist 
i inn- og utland med koret og deltatt på 
store konserter med mange kjente artister. 
Han forteller at det er først nå i de senere 
årene at han har reflektert over hvilke opp- 
levelser han har hatt. I denne koronaperio- 
den har det selvfølgelig ikke vært noe sang, 
og savnet etter vennene og korsangen er 
stor. I tillegg til å være en fantastisk sanger 
har Hans Espen også et «komisk talent.» Han 
har underholdt mange totninger (og andre) 
med showet «Totenslager» på Gjøvik i flere 
år.
Hans Esben er ikke i tvil om hvilken salme 
som er «Min salme». Han har sunget mange 
salmer, men det er «Det er makt i de fold- 
ede hender» som er den som betyr mest for 
han.  Han tenker at; i all enkelhet så ber du 
om råd og støtte. «Det er svar underveis»… 
Du får svar, men det er ikke alltid du får det 
svaret du vil ha. Det står: «om du tålmodets 
lekse må lære», og da tenker han at du må ta 
noen krafttak i livet ditt for å bli trygg. Denne 
salmen representerer, i all enkelhet, trygg-
het for Hans Esben.  TEKST: BENTE SKJØLÅS

I denne utgaven av 
menighetsbladet er det 
Hans Esben som har blitt spurt om han 
ville si noe om «Min salme», og det svarte 
han umiddelbart ja til.
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Til tross for nedbør tidlig på dagen og surt og kaldt 
vær, var det også i år bra frammøte på dugnaden 
ved kirkegårdene våre. Det ble ryddet og raket, og 
etter at jobben var gjort stilte sanitetsdamer opp 
og serverte kaffe og kaker til alle. Tusen takk til alle 
som deltok på dugnaden!

Tekst/ foto: Bente Skjølås

Dugnad på kirkegårdene

 Fra venstre: BJØRG O. ROGNLIEN, SOLVEIG
ROGNLIEN OG RANDI ELISABETH HANSEN.

Sokneprest Lars Harald Tjøstheim

- Akkurat så mange som vi hadde plass til! Virkelig 
en fulltreffer da Anny trosopplærer, Balke barne-
gospel, organist og prest inviterte til bokutdeling 
og treff. Det er tydelig at barn og voksne gjerne 
kommer i kirka når det er åpent.

Det skulle jo vært før, men da gudstjenestene ble 
stengt i påsken, måtte vi avlyse. Balke barnegospel 
har jo heller ikke hatt øvelser dette året. Nå er det 
heldigvis lov og nokså trygt å arrangere tilpassede 
samlinger for barn. Alt ble da også tatt hånd om på 
beste vis.

Tårnagentkveld
i Totenviken kirke 10. mai

Koret stod fint med to meter mellom rekkene og 
hadde øvd hjemme med video. Det var stas og 
møtes å synge i kirka. Kor-familiene fylte opp på den 
ene sida av midtgangen. Den andre sida fylte vi med 
familier som hadde «Tårnagenter». Barna som var 
inviterte, fikk bok og tur i kirketårnet.

Anny Holien fortalte fra påske til pinse, og delte ut 
rekordmange bøker. Det ble boller, og foreldrene 
hjalp til med tårnvandringen. 

Vi så et glimt, synes vi som var der – av det vi alle 
lengter etter; Kunne synge, samles og glede oss i et 
fullt hus. Dette vil vi ha mer av. Takk til alle som var 
med og gav oss en fin kirkedag i Totenviken.

 FRA VENSTRE: SOFIE RINGLI GLEMMESTAD, ELEAH 
HØIBERGET OG MAJA HÅKENSBAKKEN.
FOTO: KJETIL GLEMMESTAD
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Kirkeklokker over hele landet
vil ringe 22. juli

Balke menighet takker
for gaven på kr 3.500,- 

 forbindelse med
Hans Arne Børstads gravferd

Når krisen rammer, er kirken et sted mange søker 
til. Mange husker havet av roser utenfor domkirken 
i Oslo etter terrorhandlingene 22. juli. Til sommer-
en vil det være en omfattende nasjonal markering 
av at dette skjedde for ti år siden, og kirken har 
også en plass i denne markeringen. Det oppfordres 
til å ringe med kirkeklokkene i alle landets kirker 
kl. 12:00 denne dagen, etter den TV-sendte guds- 
tjenesten fra Oslo.
I etterkant av den nasjonale markeringen, vil det 
bli arrangement i Hamar, der biskopen deltar på en 
gudstjeneste i Hamar domkirke kl. 18:00. Etterpå 
blir det appeller på Stortorget og en samling ved 
minnesmerket. 
Det er AUF Innlandet, Hamar kommune, Den norske 
kirke og Støttegruppen 22. juli som står for plan- 
leggingen.

 FOTO: OPPLAND ARBEIDERBLAD

Østre Toten Rotary klubb har plassert ut åtte 
benker langs Pilgrimsleden i kommunen vår. To av 
benkene står mellom Hoff kirke og Balke kirke, ved 
Faarlund og ved Klavestad.
Hensikten med benkene er at turgåere skal kunne 
sitte ned, ta en «pust i bakken» og se på utsikten 
langs leden.
Vi håper benkene blir brukt, og satt pris på av 
turgåere i distriktet vårt.

Benker langs Pilegrimsleden

Tekst/foto Randi Balke Hveem

Søndag 24.oktober håper vi å kunne invitere til 
Gullkonfirmantjubileum i Totenviken kirke. Omtrent 
60 ungdommer ble konfirmert der i juni 1971, og 
disse vil få invitasjon i posten. Ta gjerne kontakt 
med menighetskontoret hvis du er en av disse! Vi 
trenger som regel litt hjelp til å spore opp personer 
etter såpass lang tid.

Gullkonfirmantjubileum
2021
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Tradisjonene våre endres og tilpasses. Etter mange 
år med Åsmesse og korpsmusikk på denne søn- 
dagen, måtte vi avlyse i 2020. I år har vi flyttet oss til 
Grøna. Dette forenkler med lyd og musikk, i tillegg 
til at vi øker tilgjengeligheten og mere til.
Vertskapet på Grøna har stilt tunet til disposisjon, 
så vi håper mange vil ta med noe å sitte på og være 
med på Friluftsgudstjeneste Skaperverkets dag. Det 
blir også anledning til å komme innafor, kjøpe kaffe 

Gudstjeneste på Grøna søndag 20. juni kl.11.00

Balke menighetsråd

og litt til, og oppleve Grøna skysstasjon med byg-
ninger og kultur.
Menighetsrådet håper mange vil benytte anledning- 
en til en kirkedag i friluft og gode omgivelser. Vi har i 
utgangspunktet god plass ute, men vi må poengtere 
at dette er for innbyggerne i Østre Toten kommune. 
Vi legger til rette med smittevern og alt som hører 
til. Vel møtt!

 FOTO: MJØSMUSEET

Søndag 2. mai hadde vi salmekveld i Balke kirke. 
En time med mange kjente og kjære salmer hvor vi 
blant annet sang alle «Min salme» fra menighets- 
bladet.
Vi vil samtidig takke alle forsangerne i Balke 
menighet. Her på bildet ses et knippe av dem. 
Forsangerne gjør gudstjenesten og salmesangen 
vår så mye rikere! 
Tusen takk for flott innsats!

Tekst/Foto Mona Stensrud Larsen

Salmekveld

 Fra venstre: KJETIL GLEMMESTAD, BERIT FESTE
HELGESTAD, BIRGIT NORDENGEN, MARTHE KIHLE
SCHJØNSBY, ØISTEIN SCHJØNSBY, ANNE SKEIE,
ANNE RØNSEN OG HENRIK KORSEN
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Fargelegg Gåte 1

Hva er forskjellen 

mellom en loppe og 

en elefant?

Gåte 2Hvilken kopp kan du ikke drikke av?
Gåte 3

Hva er mindre enn en 
mus, men fyller et helt 

hus?

Gåte 4
Hvilket tau kan du ikke dra i?

Gåte 5

Hva kan spilles uten 

regler, og uten at noen 

vinner eller taper?

Gåte 6
Hva kan du holde i din 

høyre hånd, som du ikke 
kan holde i din venstre?

Finn 5 feil

Svarene: Gåte 1 En elefant kan ha lopper, men en loppe kan ikke ha elefanter!, gåte 2 Edderkoppen., gåte 3 Sneglen, gåte 4 Fortauet,
 gåte 5 Et instrument, gåte 6 Din venstre hånd

Finn riktig vei
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Tlf.: 61 16 33 28

skreiafrisersalong.no
Nettbestilling:

TAKSTOLER  /   BYGGKOMPONENTER  /   ELEMENTER

VI STØTTER
Balke Menighets arbeid

Vi tar imot bestilling på snitter
inntil 25 pers i våre åpningstider.

Blikkenslagerfirma 
Nordengen A/S

tlf. 991 22 992



MENIGHETSBLAD FOR BALKE Nr. 2 - 2021

GUDSTJENESTER
Søndag 06.06.2021 - 2. søndag i treenighetstiden
Balke kirke kl. 11:00 
Gudstjeneste 
Lars Harald Tjøstheim  

Lørdag 12.06.2021
Balke kirke kl. 10:00 
Konfirmasjonsgudstjeneste - for inviterte 
Lars Harald Tjøstheim
Anne Johansen deltar

Totenviken kirke kl. 12:00 
Konfirmasjonsgudstjeneste - for inviterte
Lars Harald Tjøstheim
Anne Johansen deltar

Søndag 13.06.2021 - 3. søndag i treenighetstiden
Balke kirke kl. 10:00 
Konfirmasjonsgudstjeneste - for inviterte
Lars Harald Tjøstheim
Liv Ingund Ødegaard deltar

Totenviken kirke kl. 12:00 
Konfirmasjonsgudstjeneste - for inviterte
Lars Harald Tjøstheim
Liv Ingund Ødegaard deltar

Søndag 20.06.2021 - 4. søndag i treenighetstiden
Grøna kl. 11:00 
Friluftsgudstjeneste 
Lars Harald Tjøstheim
Skreiens og Viken Musikkforening deltar   

Søndag 27.06.2021 - 5. søndag i treenighetstiden
Totenviken kirke kl. 11:00 
Gudstjeneste 
Eystein Alexander Elde
Viken Mannskor deltar  

Søndag 11.07.2021 - 7. søndag i treenighetstiden
Balke kirke kl. 11:00 
Gudstjeneste 
Eystein Alexander Elde  

Søndag 25.07.2021 - 9. søndag i treenighetstiden
Totenviken kirke kl. 11:00 
Gudstjeneste 
Lars Harald Tjøstheim 

Søndag 08.08.2021 - 11. søndag i treenighetstiden
Balke kirke kl. 11:00 
Gudstjeneste 
Lars Harald Tjøstheim

FRA KIRKEBOKEN
DØPTE

• 19.02. Liv Jeannine Linnes f 1942 
• 21.02. Else Marie Rognlien f 1931 
• 18.04. Gerd Håkensbakken f 1943
• 12.04. Kjell Arild Karlsen f 1966
• 18.04. Hans Arne Børstad f 1929
• 25.04. Guri Johanne Sollien f 1938

DØDE

• 21.02. Mathea Buflaten Westbye

Søndag 15.08.2021 - 12. søndag i treenighetstiden
Totenviken kirke kl. 11:00 
Gudstjeneste 
Lars Harald Tjøstheim
Søndag 22.08.2021 - 13. søndag i treenighetstiden
Balke kirke kl. 11:00 
Gudstjeneste 
Eystein Alexander Elde

Søndag 29.08.2021 - Vingårdssøndagen
Totenviken kirke kl. 11:00 
Gudstjeneste 
Lars Harald Tjøstheim

Søndag 05.09.2021 - 15. søndag i treenighetstiden
Balke kirke kl. 11:00 
Gudstjeneste 
Lars Harald Tjøstheim 

Søndag 12.09.2021 - 16. søndag i treenighetstiden
Totenviken kirke kl. 18:00 
Gudstjeneste 
Presentasjon av konfirmanter
Lars Harald Tjøstheim, Sten Are Hanserud

Lørdag 18.09.2021
Balke kirke kl. 10:00 
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Lars Harald Tjøstheim  

Søndag 19.09.2021 - 17. søndag i treenighetstiden
Balke kirke kl. 11:00 
Gudstjeneste 
Lars Harald Tjøstheim
Alle gudstjenester med forbehold om endringer. Følg med i avisa eller
på vår facebookside@Balke menighet – Den norske kirke

Dato for ombringing av neste menighetsblad: Tirsdag 14. september


